«ТАРА», являясь арендатором указанного объекта, пользуется 

преимущественным правом на приобретение данного имущества. 

3. Установить цену имущества, указанного в пункте 1 настоящего 

постановления, на основании отчета об оценке Объекта оценки ООО «ГК 

«Азира» от 30.07.2024 №336/02-3-1 в размере 1 669 410,00 руб. (один миллион 

шестьсот шестьдесят девять тысяч четыреста десять рублей)., (с учетом НДС 

20% - 2 003 292,00 руб. (два миллиона три тысячи двести девяносто два 

рубля). 

4. Комитету имущественных отношений Азовского района  

(Ходыкина М.А.): 

разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте для размещения 

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской